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Foreløbige partnere i projektet
Dissing+Weitling, CG Jensen, GSV, 3F Byggegruppe, TUR,
SkillsDenmark, DI Byggeri, Rambøll, Dansk Metal, Tekniq, Dansk  
Elforbund, Sund & Bælt, Dansk Beton, Davidsens Tømmerhandel

Foreløbige sponsorer i projektet 
Cowi, CELF, EUC NVS, Jorton, BMS, Vanpee, Hidealite, Solar, IBF,  
DI Lærepladsfællesskabet

Projektet er forløbigt støttet af følgende fonde
Industriens Uddannelses- og Samarbejdsfond, Fogs Fond, Bygge- 
og Anlægsbranchens Udviklingsfond, Boligfonden Kuben, Otto 
Bruuns Fond, Tømrermester Th. P. Stillinge og Hustrus Fond

Når brobygningskonkurrencen Verdens
Vildeste Brobyggere kommer til Kanal- 
byen i Fredericia 10. juni bygges der tre 
spektakulære broer på bare syv timer.  
Et stort messeområde skal inspirere unge 
uddannelsessøgende, og med et spækket 
sceneprogram med kendte musikere og 
politikere håber arrangørerne at tiltrække 
tusindvis af mennesker fra Fredericia  
og omegn.  

Verdens Vildeste Brobyggere er for de unge uddan- 
nelsessøgende, men alle er velkomne til at deltage,  
når brobygningskonkurrencen, uddannelsesmessen 
og folkefesten løber af stablen 10. juni i Kanalbyen:

“Broer er et fænomen, som fascinerer de fleste, men 
de færreste har oplevet,  hvor spændende det er at 
se dem blive opført”, siger sekretariatschef i Verdens 
Vildeste Brobyggere, Michael Jeppesen, og fortsætter: 

“Med projektet hylder vi erhvervsuddannelserne og 
håber at se en masse unge, forældre og bedste- 

forældre – alle fra Fredericia og trekantsområdet er  
inviteret 10. juni! Vores hjerte banker for at vise ung 
som gammel storheden og skønheden ved at bygge 
broer – og hvad man kan være med til som faglært.”.

Poul Nyrup Rasmussen og Lasse Skriver
I et stort messeområde vil  man kunne møde virksom-
heder og uddannelsesinstitutioner på deres stande  
og få inspiration til en fremtidig karriere i bygge-,  
ingeniør- og arkitektbranchen. På scenen står den hele 
dagen på interviews og musik - blandt andre kommer 
favoritten fra dette års X Factor, Lasse Skriver, og giver 
koncert. Også tidligere statsminister og nuværende 
formand for EuroSkills 2025, Poul Nyrup Rasmussen 
giver interview på scenen: 

"Hvis ikke vi får flere til at vælge en erhvervsuddan- 
nelse, vil uligheden vokse. Hvis vi formår at styrke  
de faglige uddannelser genetablerer vi respekten  
for håndværksfagene – og så vil flere unge få et  
bedre liv. Jeg synes Verdens Vildeste Brobyggere  
er et initiativ, som passer lige ind i den dagsorden,  
og derfor deltager og bakker jeg selvfølgelig op om  
projektet! ”, siger Nyrup Rasmussen.

X FACTOR FAVORIT OG TIDLIGERE STATS- 
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